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Prizren, mé 10.1.2020

Mbéshtetur né dispozitat ligjore t€ nenit 7 t& rregullores pér sigurimin e cilésisé né Universitetin
“Ukshin Hoti”, t&€ miratuar me daté 27.12.2019, duke vendosur né lidhje me formimin e
komisionit pér sigurimin e cilésis€ né Fakultetin e Shkencave t€ Jet€s dhe Mjedisit (referuar si
FSHIM), Késhilli i Fakultetit t€ Shkencave té Jetés dhe Mjedisit, mori kéte:

VENDIM

I.  Pér formimin e komisionit pér sigurimin e cilésis€ né Fakultetin e Shkencave t€ Jetés dhe
Mjedisit né Universitetin “Ukshin Hoti”.

II.  Pérbérja e komisionit &shté si vijon:

Prof. ass. dr. Albana Milaimi — koordinatore,
Prof. ass. dr. Faruk Bojaxhi — anétar,

Ass. msc. Nol Krasniqi — anétar,

LL. M. Nexhmedin Krasniqi —anétar dhe
Znj. Lirije Koqinaj — anétare.

III. Mandati i komisionit pér sigurimin e cilésis¢ né Fakultetin e Shkencave t& Jetés dhe
Mjedisit né Universitetin “Ukshin Hoti” &shté 4-vjecar.

IV.  Detyrat dhe pérgjegjésité e punés sé€ komisionit pér sigurimin e cilésisé¢ né& Fakultetin e
Shkencave t€ Jet€s dhe Mjedisit n€ Universitetin “Ukshin Hoti”, bazohen né rregulloren
pér sigurimin e cilésis€ né€ Universitetin “Ukshin Hoti”, t€ miratuar me daté 27.12.2019 si
dhe legjislacionin pérkatés né fuqi.

V. Ky vendim hyn né fuqi menjéher€.
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